
UCHWAŁA NR 692/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.227.753,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

2) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA022D8-F11D-448B-A7F5-D2ED10DB30A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  225 895,70       -      

Dochody majątkowe  220 895,70       -      

Dochody bieżące  5 000,00       -      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu   220 895,70    

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  220 895,70      

90095 Pozostała dzialalność  5 000,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  5 000,00      

  225 895,70      -      

Dochody majątkowe  220 895,70       -      

Dochody bieżące   5 000,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  225 895,70    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 692/LXXV/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA022D8-F11D-448B-A7F5-D2ED10DB30A6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   34 400,00      154 400,00    

1. Wydatki bieżące   34 400,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   34 400,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   34 400,00      -      

2. Wydatki majątkowe   -        154 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        154 400,00    

60016 Drogi publiczne gminne   34 400,00      154 400,00    

1. Wydatki bieżące   34 400,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   34 400,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   34 400,00      -      

2. Wydatki majątkowe   -        154 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        154 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych   34 400,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        154 400,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470 153S ul. ks.
Piotra Ściegiennego oraz odcinka drogi gminnej nr
470 153S ul. Polnej w Kłobucku – dofinansowanie

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

  154 400,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   10 000,00    

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   10 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom   10 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   235 895,70    

1. Wydatki bieżące   5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00    

2. Wydatki majątkowe   230 895,70    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 895,70    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   230 895,70    

2. Wydatki majątkowe   230 895,70    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 895,70    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   230 895,70    

Modernizacja kotłowni w budynkach użyteczności publicznej
Gminy Kłobuck

  230 895,70    

90095 Pozostała działalność   5 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   5 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 692/LXXV/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA022D8-F11D-448B-A7F5-D2ED10DB30A6. Podpisany Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   5 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   100 000,00    

1. Wydatki bieżące   100 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   100 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   100 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   100 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   100 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury   100 000,00    

Ogółem   380 295,70      154 400,00    

1. Wydatki bieżące 149 400,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 39 400,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 39 400,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 110 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   230 895,70      154 400,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 895,70      154 400,00    

Ogółem zwiększenie   225 895,70    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA022D8-F11D-448B-A7F5-D2ED10DB30A6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 692/LXXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




